032907205 ( 44º BPM/10º CRPM - Cidade de Ceres - Goiás).

Período (Meses) 12
Quantidade 1

Unidade servico (s)
CPF/CNPJ 01.377.555/0001-10

Fornecedor COMPANHIA HIDROELETRICA SÃO PATRICIO - CHESP
Valor Unitário R$ 1.325,49

Valor Total R$ 15.905,88

O valor total ADJUDICADO é de R$ 33.666,36 (R$ Trinta e Três Mil e Seiscentos e Sessenta e Seis Reais e Trinta e Seis Centavos).

Assim, determino a divulgação da presente contratação no sistema eletrônico de contratações estaduais - SISLOG, nos termos do art.
9º da Instrução Normativa nº 5/2023-SEAD, com a posterior publicação do contrato decorrente, que será publicado nos termos do